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USKUTECNENE KONCERTY

Severoceska filharmonie Teplice v roce 2021 uskutecnila 66 koncert.

Pocet jednotlivych koncertli v porovnani s predchazejicimi roky:

abonentni v Teplicich

mimoradné v Teplicich

festival L. v. Beethovena

vychovné koncerty

vecerni mimo Teplice

Zahranicni

Nahravky

pramérny pocet posluchaci
na jeden koncert

% navstévnosti

prameér. pocet posluchac
na jeden koncert festivalu L. v. B.

% navstévnosti festivalu L. v. B.

pocet abonentd

koncerty celkem

* zahrnuty nékteré koncerty abonentni a mimoradné a viechny koncerty v ramci Hudebniho festivalu
L. v. Beethovena

TRZBY, VYNOSY, DOTACE A SPONZORSKE DARY

Rozpocet na rok 2021 byl schvalen Zastupitelstvem mésta Teplice dle usneseni 104/20 ze dne
14. prosince 2020 nasledovné:
44 000 000,00 K¢ neinvesti¢ni provozni pfispévek (snizen o 3 000 000,- K¢ usnesenim €. 0636/21
ze dne 24. 9. 2021)
550 000,00 K¢ neinvesticni Ucelovy prispévek Hudebni festival L. van Beethovena
Ustecky kraj poskytl nasledujici neinvesti¢ni dotace:
2 863 700,00 K& na &innost SCF
250 000,00 K¢ na Hudebni festival L. van Beethovena
Ministerstvo kultury CR poskytlo nasledujici neinvestiéni ti¢elovou dotaci:
10950 000,00 K¢ na vlastni umélecka ¢innost 2021
300 000,00 K¢ na Hudebni festival L. van Beethovena
Statni fond CR poskytl neinvesti¢ni Géelovou dotaci:
150 000,00 K¢ na Hudebni festival L. van Beethovena

V ostatnich vynosech byly béhem roku uskutec¢nény tyto mimoradné pfijmy:
ostatni vynosy prispévky mést 85 000,00 K¢
vynosy z pronajmu 40 000,00 K¢
ostatni vynosy 57 026,72 K¢



Jednotlivé druhy trzeb a vynost v tisicich K¢ jsou v porovnani s minulymi roky nasledujici:

druh pfijmu

trzby za koncerty v Teplicich

trzby za koncerty mimo Teplice

trzby za koncerty v zahranici

trzby za koncerty vychovné

trzby za nataceni

trzby za pronajem byt

ostatni trzby

kurzové zisky

Vynosy z prodeje majetku

ostatni vynosy (reklama, dary)
cerpani fondd (FO a FR)

Celkem

V roce 2021 byly nasi organizaci poskytnuty tyto neinvestic¢ni dotace v tisicich K¢:

Dotace na provoz od zfizovatele

Dotace zfizovatele na Festival L. van Beethovena

Dotace MK CR na uméleckou ¢innost

Dotace MK CR na Festival L. van Beethovena

Dotace Statni fond kultury CR

Dotace Krajsky utfad na provoz

Dotace Krajsky ufad na Festival L. van Beethovena

Sponzorské dary
Reklama
Jiné ostatni vynosy




TRZBY, VYNOSY A DOTACE V TISicicH K¢&

Rozpocdet| UPraveny | gputeénost Skutecnost
text 2021 rozpocet 2021 2021 2018 2019

trzby z prodeje sluzeb 11 895 11 895 1882 6266 | 6432

Vynosy z pronajmu 40

kurzové zisky 17

jiné ostatni vynosy

¢erpani fondd: Fond odmén
Fond rezervni

vynosy z prodeje majetku

Trzby a vynosy celkem

provozni dotace
provozni dotace ucelové (kniha)
ucelova dotace Krajsky urad

dotace MK CR program podpory
dotace MK CR Jizni Amerika

dotace na festival L. v. Beethovena
dotace KU L. v. Beethoven

dotace MK CR L. v. Beethoven
dotace SFK CR na L. v. Beethoven
dotace SFK CR na vydani knihy
dotace KU Orchestralni akademie
dotace koncertni obleceni

Prijmy celkem




NAKLADY
Celkové ndklady organizace byly v roce 2021 ¢erpdny na 103,87 %.

V materidlovych ndkladech celkova ¢astka ¢ini 1092 270,32 KE. Na drobny spotfebni provozni material
byla vyCerpana ¢astka 446 438,72 K¢, ¢astku v hodnoté 403 406,04 K¢ predstavuji vyménitelné soucasti
k hudebnim néstrojim, na provoz sluzebnich automobild je vyéerpana c¢astka 41 273,93 K¢ a nakup
notového materidlu ve vysi 201 151,63 K¢.

V poloZce opravy a udrzovani bylo vycerpano 85 530,09 K¢. Na béZznou udrzbu kopirovaciho stroje byla
Cerpand castka 1524,60 K¢, na ladéni klaviru, opravu a udrzbu hudebnich nastroji bylo cerpano
54 357,- K¢ a na opravu a udrzbu sluzebnich automobilll bylo vyéerpano 29 648,49 K¢.

V poloZce cestovné — diety zaméstnanct bylo vycerpano 53 469,- K¢.

V poloZce ndklady na reprezentaci je Cerpdani v ¢astce 8 103,60 K¢. Tato polozka zahrnuje predevsim
pohosténi pozvanych umélcl a agentur v ramci koncertni ¢innosti a pfipravy festivalu.

V ostatnich sluzbach je Gctovana prevazna vétsina nakladd na uskuteénéni koncertd.
Jednotlivé polozky byly ¢erpany v porovnani s pfedchazejicimi roky takto:

najemné

pfepravné

vykony spojl

umélecké honorare

ostatni sluzby
(v€. letenek J. Amerika - 2017)

pUjc¢ovné notového materialu

tisk a vylep plakatu

cestovné orchestru autobusy

ubytovani umélct

bankovni poplatky

celkem

V poloZce najemného bylo vycerpano 1 446 691,89 K¢

z toho:
pronajem v Domé kultury 1228 258,89 K¢
prondjem bytd 190 153,00 K¢
frakovné a nastrojovné 28 280,00 K¢



cislo uctu

text

Rozpocet
2021

NAKLADY V TIS. KC

Upraveny
rozpocet
2021

Skutecnost
2021

% plInéni

skutecénost

2018

2019

501

spotifeba materialu

700

700

1092

156,00

1290

1214

Spotiebované nakupy

700

700

1 092

156,00

1290

1214

511
512
513
518

opravy a udrzovani
cestovné

naklady na reprezentaci
ostatni sluzby

100
500
20
5751

100
500
20
5751

86

54

8

4 994

86,00
10,80
40,00
86,83

134
951
63

4 627

381
1450
28

4 547

Sluzby

6 371

6 371

5142

80,70

5775

6 406

mzdové naklady

zakonné socialni pojisténi
zakonné socialni naklady
ostatni socialni naklady

37 950
12 257
721
550

37 950
12 257
721
550

40 930
12172
739
395

107,85
99,30
102,49
71,81

33910
9443
554
486

36 736
10 534
620
464

Osobni naklady

51478

51478

54 236

105,35

44 393

48 354

zakonné pojisténi odpovédnosti
ostatni nepfimé dané a poplatky
smluvni pokuty, uroky z prodleni

70
40
0

70
44
0

101
44
38

144,28
100,00

78
46

87
95

Dané a poplatky celkem

183

166,36

124

142

Prodany material

kurzové ztraty

manka a Skody

jiné ostatni naklady

drobny hmotny investi¢ni majetek
ostatni finan¢ni naklady

transfery na pokryti ztraty

0
86
55

0,00
286,66

157,14
155,00
0,00
0,00

220
51
0
69

1
0

0

Ostatni naklady

178,55

odpisy HIM

zUstatkova cena prod. materialu
prodany material

dan z pfijmu

100,00
0
0
0

Odpisy a dané celkem

Naklady celkem




PLAN PRACE A MZDOVYCH PROSTREDKU

Fyzicky stav pracovnikl k 31. 12. 2020 ¢inil 98 osob, véetné pracovnikli na dohodu o provedeni prace.
Priimérny rocni evidenéni pocet pracovnikl na trvaly pracovni pomér je 92 osob a prepocteny 84,9
osob

z toho:
uméleckych pracovniki 76,90
THP 6,00
Délnikd 2,00

Za kalendarni rok 2021 je vykazana nemocnost ve vysi 0,4 % pracovnika.

Limit mzdovych prostfedkd na rok 2020 byl stanoven na 36 050 000,- K¢, tento limit nebyl prekrocen.

Cerpéni fondd
Za rok 2021 bylo ¢erpdno z Rezervniho fondu ve vysi 755 804,24 K¢.

Fond kulturnich a socialnich potieb:

pUjcky pracovnikiim na bytové ucely 0,00 K¢

pfispévek na stravovani 563 950,00 K¢

Unisek + FKSP 208 000,00 K¢

rekreace a zajezdy 0,00 K¢

kultura a télovychova 0,00 K¢

odmeény a dary 0,00 K¢

socialni vypomoci 0,00 K¢

celkem 771 950,00 K¢




PLAN PRACE A PLATOVYCH PROSTREDKU V TISiCiCH KC

text

Rozpocet
2021

Rozpocet
2021
upraveny

Skutecnost

2021

skutecénost

2018

2019

Evidencni pocet pracovniku

91,00

92,00

92,00

89,00

92,00

Prepocteny pocet pracovniku

84,00

84,90

84,90

81,18

84,11

Z toho:

Umeélecti pracovnici
THP
Délnici

76,00
6,00
2,00

76,90
6,00
2,00

76,90
6,00
2,00

73,18
6,00
2,00

76,11
6,00
2,00

Platy ve vykazovaném obdobi celkem

36 050

36 050

35980

27 698

31005

Z toho:

Platy

Nahrady - dovolena

Priplatky za vedeni, osobni, SO+NE
Odmény vcetné odmén z FO

29 250
3300
1 500
2000

28 650
3300
1600
2500

28 613
3452
1541
2374

22 597
2721
1027
1352

24 786
2945
1120
2154

Primérny mésicni plat na pracovnika v K&

35 443

35 443

35 316

28 433

30719

Ostatni osobni naklady

2900

4 500

4 949

6213

5731

Z toho:

Umélecké smlouvy
DPP

1600
300

4 440
60

4 893
56

5871
342

5390
341




EVIDENCE MAJETKU, BILANENI UCTY

Inventarizace za rok 2021 byla provedena takto:
Inventura majetku a inventura zlstatk( na ucétech ke dni 31. 12. 2021.

PFi inventarizacich nebyly zjistény rozdily mezi fyzickym a ucetnim stavem.
V prlibéhu roku doslo v organizaci k nakupu a vyrazeni tohoto majetku:

DHM Nakup
Viola
PFri¢na flétna
Lesni roh
Trubka Schilke
Trubka Bach

Vyrazeni
Lesni roh inv. ¢. 1408
Trubka inv. ¢. 1447

stav DHM ke dni 31. 12. 2021

DDHM Nakup

Mobilni telefon Xiaomi
Podstavce pro violoncello
Podesta solo pro violoncello
Hoblice pro hoboj
Pfedhoblice pro hoboj

SkFin

Monitor LCD

PC HP Pavilion

Notebook Lenovo

Mobilni tel. Samsung
Monitor LCD Samsung
Pouzdro pro fagot

Tiskarna multifunkéni
Lednice Goddess

Naustek k trubce
Prislusenstvi k lesnim rohlim
Kanceldrska Zidle

Pouzdro na trombon
Pouzdro pro lesni roh

Esa k fagotim

Stav DDHM ke dni 31. 12. 2021

Stav DDNM ke dni 31. 12. 2021

Stav operativni evidence ke dni 31. 12. 2021

Stav notové evidence ke dni 31. 12. 2021

1ks
1ks
1ks
1ks
1ks

1 ks
1 ks

1ks
8 ks
1ks
1ks
1ks
2 ks
2 ks
3 ks
1ks
1ks
1ks
2 ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
4 ks

150 000,00 K¢
248 000,00 K¢
232 196,00 K¢
119 376,00 K¢

93 991,00 K¢

109 800,00 K¢
65 000,00 K¢

16 297 086,55 K¢

8290,00 K¢
30 880,00 K¢
4 800,00 K¢
38 490,00 K¢
19 890,00 K¢
14 939,70 K¢
9 580,00 K¢
57 970,00 K¢
17 489,00 K¢
11 689,00 K¢
27 035,00 K¢
31 590,00 K¢
35 816,00 K¢
4 989,00 K¢
5310,69 K¢
10 335,00 K¢
7 139,00 K¢
3 785,00 K¢
12 500,00 K¢
113 206,15 K¢

5623 520,48 K¢
269 208,70K¢
1302 987,08 K¢

904 943,63 K¢



Bilan¢ni tcty organizace prevadéné jako stavy ke dni 1. 1.

Nazev

2022:

MD

drobny nehmotny investi¢ni majetek

269 208,70

samostatné movité véci a soubory

16 297 086,55

drobny hmotny investi¢ni majetek

5623 520,48

Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek

0,00

opravky k DNIM

269 208,70

opravky k samostatnym movitym vécem

8 814 096,00

opravky k DHIM

5623 520,48

materidl na skladé

141 590,52

béZny ucet u KB a devizovy

10419 904,29

ucet zvlastnich prostredk( FKSP

12 796,21

pokladna

19 378,00

penize na cesté

0,00

ceniny

1 900,00

odbératelé

40 525,00

poskytnuté zalohy

49 200,00

dodavatelé

pfijaté zadlohy

zameéstnanci

2254 572,00

ostatni zavazky vici zaméstnancim

24 750,00

pohleddvky za zaméstnance

zUcCtovani s institucemi soc. zabezpeceni

870627,00

Zuctovani se zdravotnimi institucemi

376 911,00

dan ze zavislé ¢innosti

149 987,00

DPH

19 647,00

Zavazky mimo vladni inst.

0,00

4 822,00

Pohledavky za institucemi

0,00

Zavazky k vybranym vl.institucim

55571,00

Pohledavky za institucemi

0,00

Prijaté zalohy transfery

0,00

ostatni kratkodobé pohledavky

14 931,82

ostatni kratkodobé zavazky

51 584,82

Naklady pfistich obdobi

159 250,35

Casové rozliseni vynosl

1 900,00

Dohadné ucty aktivni

0,00

vynosy pfistich obdobi

49 200,00

fond investi¢niho majetku

7 446 009,55

fond odmén

1938 448,27

fond kulturnich a socidlnich potfeb

29628,03

fond rezervni

3377113,61

Fond rezervni ostatni

25 000,00

fond reprodukce investi¢niho majetku

1600 624,42

Hosp.vysledek ve schvalovacim fizeni

hospodarsky vysledek

Celkem

33 049 291,92

33 049 291,92




FINANCNI SITUACE

Celkové hospodareni Severoceské filharmonie Teplice za rok 2021 skoncilo vyrovnanym hospodafskym
vysledkem. Z divodu odvodu casti pfispévku na provoz ve vysi 3000000 K¢ zfizovateli jsme
pro dosazeni vyrovnaného vysledku hospodareni ¢erpali z Rezervniho fondu ¢astku 730 804,24 K¢.
Na tomto vysledku se vyznamnou mérou podilelo mimoradné zvySeni dotace ministerstva kultury
ve vysi 10 950 000 K.

V Teplicich 27. ledna 2022

Mgr. Roman Dietz
feditel Severoceské filharmonie Teplice





